
Учениците да нацртаат  знаме на својата  држава.
Знамето е нивна креација. Користете форми и бои кои сме ги изучиле.
Обојте го.
Учениците ги именуваат  боите и формите кои ги користеле.


